
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19.03.2020                      №  514/87 
 
 
 
 

 
 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Кольчугинский район, принимая во внимание 
заключение по результатам общественных обсуждений по проекту внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования 
Ильинское сельское поселение Кольчугинского района (новая редакция), 
утверждённые решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 
03.08.2017  № 246/39, Совет народных депутатов Кольчугинского района 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Ильинское сельское поселение Кольчугинского 
района (новая редакция), утверждённые решением Совета народных депутатов 
Кольчугинского района от 03.08.2017 № 246/39, согласно приложению.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
постоянной комиссии по бюджетной, налоговой, экономической политике, 
земельным и имущественным отношениям Совета народных депутатов 
Кольчугинского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

Приложение к настоящему решению подлежит опубликованию на 
официальном сайте Совета народных депутатов Кольчугинского района 
www.sovet.kolchadm.ru. 
 
 
 
Глава Кольчугинского района            В.В. Харитонов 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального 
образования Ильинское сельское поселение 
Кольчугинского района (новая редакция), 
утверждённые решением Совета народных 
депутатов Кольчугинского района от 03.08.2017                               
№ 246/39 


